
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

01.01.2024 Краснокутськ № 13

Про переоцінку виробничих будинків 
по відділу освіти Краснокутської селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області у 2024 році

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні», Типового положення про бухгалтерську службу 
бюджетної установи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 26.01.2011 № 59, Національних положень (стандартів) бухгалтерського 
обліку в державному секторі 121 «Основні засоби», затвердженого наказом 
Міністерства фінансів України від 12.10.2010 № 1202, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 01.11.2010 за № 1017/18312, Порядку
складання типових форм з обліку та списання основних засобів суб’єктами 
державного сектору, затвердженого наказом Міністерства фінансів України 
від 13.09.2016 № 818, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
07.10.2016 за № 1336/29466, н а к а з у ю :

1. Постійній комісії щодо оприбуткування, оприбуткування 
гуманітарної, благодійної (добровільної) допомоги, приймання-передачі, 
оцінки, визначення непридатності, списання основних засобів, товарно- 
матеріальних цінностей та відчуження майна по структурних підрозділах 
відділу освіти (централізована бухгалтерія, група по господарському 
обслуговуванню, апарат відділу освіти і т. ін.) на 2024 рік провести 
переоцінку виробничого будинку літ. «Г-1» (сарай), загальною площею 58,8 
кв.м, який розташований за адресою: Харківська область, Богодухівський 
район, с. Любівка, вул. Шкільна, 1-в, та виробничого будинку літ. «В-1» 
(майстерня), загальною площею 116,3 кв.м, який розташований за адресою: 
Харківська область, Богодухівський район, с. Любівка, вул. Шкільна, 1-6,



згідно з висновком ТОВАРНОЇ БІРЖІ «УРТБ» від 18.09.2023р. № Б- 
05/09/23/01 про оцінку майна.

2. Вартість основних засобів, визначену в звіті ТОВАРНОЇ БІРЖІ 
«УРТБ» від 18.09.2023р. № Б-05/09/23/01 про оцінку майна, вважати 
справедливою станом на 01.01.2024.

3. Централізованій бухгалтерії відділу освіти оформити та відобразити 
у бухгалтерському обліку результати переоцінки даних виробничих об’єктів 
відповідно до вимог чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного
бухгалтера централізованої  ̂ ..........  ' Тамару ТРОЦЬКУ.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


